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                                    با دانلود تحقیق در مورد زبان شناسی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق زبان شناسی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق زبان شناسی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد زبان شناسی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:7 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
زبان چیست؟
    بنابر گواهی تاریخ، بشر از  دیرباز به صورت اجتماعی می زیسته و یکی از مهم ترین نیازهای آدمی در زندگی اجتماعی  برقراری ارتباط با همنوعان و ایجاد تفهیم و تفاهم است. بشر  همواره برای برقراری ارتباط  در جوامع خود از وسایل و ابزارهای مختلفی سود می جسته که در این میان «زبان» مهم  ترین ابزار او به شمار می آید.
    بنابر آن زبان یک نهاد  اجتماعی است. بدین معنی که افراد یک اجتماع به منظور آگاهی از مقاصد و نیات یکدیگر  و برای برقراری یا یکدیگر عناصر آنرا برقرار کرده اند. زبان نه تنها مهم ترین  وسیله ارتباطی بشر بلکه پایه اغلب نهادهای دیگر اجتماعی نیز می باشد و به دلیل  سرشت اجتماعی خود هماهنگ با اختلاف اجتماعات، مختلف است. به سخن دیگر، با اینکه  این نهاد در همه اجتماعات بشری وجود دارد و وظیفه و نقش آن در همه جا یکسان است،  ولی شکل آن بنابر نیازهای اجتماعات بشری در همه جوامع یکسان نیست و نحوه عمل آن در  هر اجتماع با اجتماع دیگر آشکارا تفاوت دارد. به طوری که هر شکلی از زبان فقط در  میان افراد جامعه معین می تواند وظیفه برقراری ارتباط و تفاهم را به جای آورد.
     پیدایش زبان: بیان این نکته که بحث  در منشأ زبان از جمله مباحث زبانشناسی نیست ممکن است مورد سوال قرار گیرد اما این  معنی که عین حقیقت است و توجه نکردن به این نکته سبب شده است که همه کسانی که از  صد سال پیش تا کنون درباره پیدایش زبان گفتگو کرده اند یکسره به خطا بروند. نقص  عمده کار ایشان آن بوده است که این معنی را از جنبه زبانشناسی مورد بحث قرار داده  و پنداشته که مسأله پیدایش زبان با مبحث اصلی و مبنای زبانها یکی است.
    زبانشناسان درباره زبانهایی  که اقوام مختلف به آنها سخن می گویند یا به آنها می نویسند بحث می کنند و تاریخ  این زبانها را از روی قدیمی ترین سندهایی که به دست آمده است مورد تحقیق قرار می  دهند. اما هر چه در مسیر این تاریخ به عقب بروند باز با زبانهای کامل سروکار می  یابند که خود آنها سابقه ممتد دارند و ما به آن سابقه دسترسی نداریم و این یکی از  مشکلات بسیار مغلق و پیچیده در کار تحقیق علمی است.
    البته زبانهایی هست که از  وجود آنها در زمانهای قدیمی تر از زبانهای دیگر اطلاعاتی داریم. بعضی از زبانهای  امروزی را در صورت تاریخی  بودن که مربوط به بیست قرن قبل است می شناسیم. اما زبانهایی که آثار آنها را  از قدیمی ترین زمان در دست داریم، یا چنانکه گاهی در اصطلاح گفته می شود «زبان  مادری» هیچ صفت بدوی ندارند، اختلاف اینگونه زبانها با زبانهای امروزی تنها  اطلاعاتی درباره چگونگی تحول زبان به دست می دهد، اما از چگونگی پیدایش زبان نمی  توان به این وسیله، خبری یافت.
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